
Uradni list Republike Slovenije Št. 9 / 6. 2. 1998 / Stran 621

Poglavje 2: NALOGE V ZVEZI Z UREJANJEM PROSTORA – doda se naslednja ureditvena območja:

Oznaka ureditv.
območja

Naziv
območja

Povr. v
ha

Namembnost Prostorski
izvedbeni
akt

P 11 / S5 Dilce 1,6 individualna PUP
stanovanjska
gradnja,gospodarska
poslopja, obrtne
delavnice, gostinsko-
trgovski objekti

P 12 / S3 Rakitnik 1,2 individualna
stanovanjska gradnja
z možnostjo ureditve
dopolnilne dejavnosti

PUP

P 2 / S3 Lohača 4,2 individualna
stanovanjska gradnja
z možnostjo ureditve
doplonilne dejavnosti

PUP

P2 / R Petričev hrib
nad Strmco

1,6 turistično rekreativno
zavetišče in parkirne
površine za jadralce
s padali in izletnike

PUP

P2 / S4 Kasarna
Območje bivših
vojaških objektov
Strmca

2,4 obrt, proizvodno
storitvene dejavnosti,
skladišča, območje
za rekreacijo
in stanovanjsko gradnjo

UN

P1 /S4 – 3 Belsko 4,15 individualna
stanovanjska gradnja,
gospodarska poslopja,
obrtne delavnice,
gostinsko-trgovski objekti,
ureditve kmetij

PUP

P1 / I1 – 2 Območje
industrijs.
obrata žage
Javor Belsko

proizvodnja – širitev
z dopolnilno dejavnostjo
obrata žage – Javor Belsko

ZN

P1 / S1-2
/ S1-3
/ S1-4
/ S1-5

Gorenje 6,1 individualna
stanovanjska gradnja,
gospodarska poslopja,
obrtne delavnice,
gostinsko-trgovski objekti,
ureditve kmetij

PUP

P1 / S3-2
/ S3-3
/ S3-4
/ S3-5

Bukovje 12 individualna
stanovanjska gradnja,
gospodarska poslopja,
obrtne delavnice,
gostinsko-trgovski objekti,
ureditve kmetij

PUP

P1 / S2 – 1

P1/ S2 – 2

Predjama 0,55 individualna
stanovanjska gradnja
z možnostjo dopolnilne
in storitvene dejavnosti,
gospodarska poslopja
za potrebe obstoječih kmetij

UN

UN



Stran 622 / Št. 9 / 6. 2. 1998 Uradni list Republike Slovenije

P12/S9 Koče – novi del 13 individualna
stanovanjska gradnja
z možnostjo dopolnilne
in storitvene dejavnosti
ter ureditev prostih površin,
otroškega igrišča in manjših
posameznih objektov
s storitveno dejavnostjo
(trgovina, obrt)
za potrebe stanovalcev
in krajanov

splošni PUP
do sprejetja
ZN

P3/S1-P1 Kamnolom
Planina -Lepena

8,2 sanacija,
rekreacija, individualna
stanovanjska
gradnja z dopolnilno dejav-
nostjo

UN

Poglavje 2: NALOGE V ZVEZI Z UREJANJEM PROSTORA – Območje urbanistične zasnove mesta Postojna, kakor
jo določa Dolgoročni plan občine Postojna za obdobje 1986-2000 in katero je povzel Srednjeročni plan občine Po-
stojna za obdobje 1986 – 1990. Doda se naslednje območje:

Oznaka ureditv.
območja

Naziv
območja

Povr. v
ha

Namembnost Prostorski
izvedbeni
akt

P 19/ P11 Veliki Otok
(kompleks bivših
vojaških objektov)

6,6 poslovno-obrtna
dejavnost

splošni PUP
do sprejetja
UN

P19/PN 1/2
P19/PN 1/1

Postojna
Postojna

obrambna
obrambna

UN

407. Odlok o prostorskih ureditvenih pogojih za
območje krajevnih skupnosti Landol, Šmihel
pod Nanosom in Studeno

Na podlagi drugega odstavka 39. člena zakona o ure-
janju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št.
18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93,
47/93, 71/93 in 44/97) in 16. člena statuta Občine Po-
stojna (Uradni list RS, št. 1/96, 68/97) je Občinski svet
občine Postojna na 26. seji dne 22. 12. 1997 sprejel

O D L O K
o prostorskih ureditvenih pogojih za območje

krajevnih skupnosti Landol, Šmihel pod
Nanosom in Studeno

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo podrobna merila in pogoji

prostorskih ureditvenih pogojev za območje krajevnih skup-
nosti Landol, Šmihel pod Nanosom in Studeno, ki jih je
izdelal STUDIO AXA d.o.o., Nova Gorica v oktobru 1996 in
veljajo skupaj s splošnimi merili, ki jih določa odlok o splo-
šnih prostorskih ureditvenih pogojih za naselja v Občini Po-
stojna (Uradne objave, št. 19/90).

2. člen
S temi prostorskimi ureditvenimi pogoji se skladno s

prostorskim planom Občine Postojna ureja celotno območ-
je treh krajevnih skupnosti iz prejšnjega člena, znotraj kate-
rega se nahajajo ožja območja:

Studeno – S1
Strmca – S2
Lohača – S3
Kasarna – S4 (P, R)
Petričev hrib – R
Landol – S1
Brinje – S2 in
Šmihel pod Nanosom S1

3. člen
Prostorski ureditveni pogoji vsebujejo:
a) pisni del, ki vsebuje:
– analizo naravnih danosti in ustvarjenih razmer
– omejitve v prostoru zaradi varovanja interesov splo-

šnega in skupnega pomena
– merila in pogoje za urejanje posameznih ožjih obmo-

čij
– pogoje soglasodajalcev
b) grafični del, ki vsebuje:
– prikaz naravnih lastnosti, ustvarjenih razmer, ter ome-

jitev v prostoru na TTN 1:5000
– usmeritve za bodoče urejanje na TTN 1:2500.


